
 

 
 
 
 
 
 
                                                        

                                                          ZŠ KUKLENY 
                                                                                               Hradec Králové 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, 
 Pražská 198, 500 04 Hradec Králové 

 
                tel.:495 535 592, e-mail: zskukleny@zskukleny.cz, www.zskukleny.cz 

        

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

 
2012 - 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah 
 

1. Základní údaje o škole 

2. Vzdělávací programy 

3. Personální údaje 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a ostatních pracovníků 

školy 

7. Strategie prevence sociálně patologických jevů 

8. Rozvojové a mezinárodní programy 

9. Další vzdělávání v rámci celoživotního učení 

10. Realizované projekty financované z cizích zdrojů 

11. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a 

dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

12. Údaje o významných mimoškolních aktivitách 

13. Soutěže 

14. Základní údaje o hospodaření školy 

15. Výroční zprávy MŠ Plačice a Markova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 Základní údaje o škole 

1.1 škola  

název školy Základní škola a Mateřská škola, Hradec 

Králové-Kukleny, Pražská 198 

adresa školy Pražská 198, Hradec Králové 500 04 

právní forma příspěvková organizace 

IČO 70 886 091 

identifikátor školy 600 088 821 

vedení školy ředitel: Mgr.Pavel Hebelka 

zástupce ředitele:Mgr.Olga Šrámková, 

Mgr.Martin Špliňo 

Kontakt tel.: 495 535 592 

e-mail: zskukleny@zskukleny.cz 

web:www.zskukleny.cz 

 

1.2 zřizovatel  

název zřizovatele Statutární město Hradec Králové 

adresa zřizovatele Československé armády 408 

502 00 Hradec Králové 

Kontakt tel.:         495 707 111 

fax:         495 707 100 

e-mail     posta@mmhk.cz 

 

1.3 Místo poskytovaného vzdělávání  Kapacita 

Mateřská škola Plačice 52 dětí 

Mateřská škola Markova ul. Kukleny 56 dětí 

Základní škola 520 žáků 

1.4 Místo poskytovaných služeb  

Školní družina 125 žáků 

Školní jídelna MŠ – výdejna 2x neuvádí se 

Školní jídelna ZŠ neuvádí se 

 

1.4 základní údaje o součástech školy 

Součást školy Počet tříd/ 

oddělení 

Počet dětí/ žáků Počet dětí/žáků 

na třídu 

Počet žáků na 

pedagoga 

Mateřská škola 

Plačice 

2 52 26 13 

Mateřská škola 

Markova 

2 56 28 14 

1. stupeň ZŠ 9 177 19,6 17,7 

2. stupeň ZŠ 8 222 27,8 13,9 

Školní družina 5 106 26,5 26,5 

Školní výdej. MŠ 

Plačice 

X 52 X X 

Školní výdej. MŠ 

Markova 

X 56 X X 

Školní jídelna ZŠ X 297 X X 

 

 



1.5 materiálně-technické podmínky školy 

Učebny, herny odpovídající 

Odborné pracovny, knihovna, multimediální 

učebna 

vyhovující, 2x PC učebna, 6x odborné 

učebny s interaktivní tabulí 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště zahrada, menší hřiště, úprava zeleně 

Sportovní zařízení je standardně k dispozici 

Dílny a pozemky pozemky vyhovující, dílny potřeba zlepšit 

Žákovský nábytek téměř ve všech učebnách odpovídající 

Vybavení učebními pomůckami, hračkami, 

sportovním nářadím apod. 

dostačující, ale nutno doplňovat 

Vybavení žáků učebnicemi a učebními texty kompletní, stále obnovujeme 

Vybavení kabinetů, laboratoří a učeben 

pomůckami 

na průměrné úrovni, ale modernizujeme 

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 

technikou 

stále doplňujeme, odpovídající 

Investiční rozvoj opona ve sportovní hale s elektrickým 

pohonem,  sportovní podlaha v hale, nábytek 

do školní družiny,  úklidový stroj 

 

Komentář: Materiálně-technické podmínky školy jsou na odpovídající úrovni. Škola se 

postupně modernizuje – viz investiční rozvoj 

 

 

1.6 Údaje o školské radě 

Datum zřízení 1.1.2006 

Počet členů školské rady  6 

Kontakt předseda: Roman Loskot  

 

1.7 Údaje o občanském sdružení při škole 

Registrace 14.10.1991, ministerstvo vnitra 

Zaměření návrhy a připomínky k provozu školy, 

finanční zdroj a pomoc škole v různých 

oblastech 

Kontakt předseda: J. Matějka 

 

 

 

2 Vzdělávací programy 

Vzdělávací program Zařazené třídy 

ŠVP, ZŠ A MŠ, HRADEC KRÁLOVÉ - KUKLENY  1.– 9.roč. 

MŠ Plačice  – Pohádková školka 1.a 2. 

MŠ Markova – Pojďte děti pojďte hned, objevíme celý svět 1.a 2. 

  

 

 

 

 

 

 



3 Personální údaje  

 

 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy (bez přepočtu na úvazek) 

Počet pracovníků celkem 56 

Počet učitelů ZŠ 26 

Počet vychovatelů ŠD 4 

Počet učitelek MŠ 8 

Počet správních zaměstnanců ZŠ 8 

Počet správních zaměstnanců MŠ 4 

Počet správních zaměstnanců ŠJ 6 

Asistent pedagoga 0 

 

 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

Pedagogičtí 

pracovníci 
Funkce Úvazek. 

Stupeň 

vzdělání 
Aprobace 

1 ředitel 1,0 VŠ Bi-Ch 

2 zást.ředitele 1,0 VŠ Ov-Bi 

3 zást.ředitele 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

4 učitelka 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

5 učitelka 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

6 učitelka 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

7 učitelka 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

8 učitelka 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

9 učitelka 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

10 učitelka 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

11 učitelka 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

12 učitelka 1,0 VŠ 1.- 5. r. 

13 učitelka 1,0 VŠ Čj–Ov 

14 učitelka 1,0 VŠ Čj-Ov 

15 učitelka 1,0 VŠ Tv-Nj 

16 učitel 1,0 VŠ D-Ov 

17 učitelka 1,0 VŠ F-M 

18 učitelka 1,0 VŠ Tv-Vych. 

19 učitel 1,0 VŠ M- Inf. 

20 učitelka 1,0 VŠ M-Bi 

21 učitelka 1,0 VŠ Vv-Čj 

22 učitelka 1,0 VŠ M-D 

23 učitelka 0,68 VŠ D-Rj 

24 učitelka 1,0 VŠ Rv-Hv 

25 učitelka 1,0 VŠ Hv-Nj,Aj 

26 učitelka 1,0 VŠ Aj- Vv 

27 vych. ŠD 1,0 SŠ  

28 vych. ŠD 0,96 VŠ  

29 vych. ŠD 0,96 SŠ  

30 vych. ŠD 0,50 SŠ  

31 učitelka MŠ 1,0 SŠ  

32 učitelka MŠ 1,0 SŠ  



33 učitelka MŠ 1,0 SŠ  

34 učitelka MŠ 1,0 VŠ  

35 učitelka MŠ 1,0 VŠ  

36 učitelka MŠ 1,0 VŠ  

37 učitelka MŠ 1,0 SŠ  

38 učitelka MŠ 1,0 SŠ  

 

 

 

 

 

 

3.3 Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků a aprobovanost ve výuce 

Odborná kvalifikace % Aprobovanost ve výuce % 

Učitelé 1. stupně 100 Učitelé 1. stupně 92 

Učitelé 2. stupně 100 Učitelé 2. stupně 78,1 

Učitelky MŠ 100 Učitelky MŠ 100 

Vychovatelky ŠD 100 Vychovatelky ŠD 100 

 

Komentář: Učitelé, kteří vyučují bez příslušné aprobace, dosahují výborných pedagogických 

výsledků. 

 

  

 

3.4 Údaje o nepedagogických pracovnících 

 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek 

1 ved. školní jídelny  1,0 

2 Kuchařka 1,0 

3 Kuchařka 1,0 

4 pomocná kuchařka 1,0 

5 pomocná kuchařka 1,0 

6 pomocná kuchařka 0,5 

7 Uklízečka 0,25 

8 Uklízečka 0,95 

9 Uklízečka 0,95 

10 Uklízečka 0,90 

11 Uklízečka 0,90 

12 Uklízečka 0,75 

13 Školník 1,0 

14 Ekonom 1,0 

15 školnice MŠ 0,6 

16 kuchařka MŠ 0,65 

17 uklízečka MŠ 0,6 

18 Topič 0,53 

19 školnice MŠ 0,60 

20 kuchařka MŠ 0,60 

21 uklízečka MŠ 0,80 

 



4 Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol 

 

4.1 Zápis k povinné školní docházce 

 

počet prvních tříd počet dětí přijatých 

do prvních tříd 

počet odkladů pro  školní 

rok2013/14 

2 31 4 

 

4.2 Výsledky přijímacího řízení 

 

a) na víceletá gymnázia přijato:  

  z pátého ročníku ze sedmého ročníku 

Gymnázia zřiz. krajem - - 

soukromá gymnázia 1 - 

církevní gymnázia - - 

Gymnáziá celkem - - 

  

b) na SŠ zřizované krajem a církevní SŠ, které jsou ukončeny maturitní zkouškou, 

z devátých  ročníků přijato:  

gymnázia obchodní 

akademie 

zdravotní 

školy 

průmyslové 

školy 

ostatní 

střední školy 

střední 

odb.učiliště  

celkem 

  

8 13 2 10 12 0 45 

  

c) na soukromé školy přijato: 

gymnázia obchodní 

akademie 

zdravotní 

školy 

průmyslové 

školy 

ostatní 

střední školy 

střední 

odb.učiliště  

celkem 

1 - - 1 1 - 3 

  

d) do učebních oborů (krajských i soukromých škol) ukončených závěrečnou zkouškou 

přijato: 

z devátých ročníků z nižších ročníků 

11 1 

celkem 12 

 

e) počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku a odešli ze školy 

v devátém ročníku v nižším ročníku  

60 1 

Celkem 61 
 
 
 
 
 
 
 
 



Celkový přehled o výsledcích přijímacího řízení: 
 

celkový 

počet  

vych. žáků 

školy (8. a 

9. r.) 

gymnázia 

SOŠ s 

maturitou 

SOU s 

maturitou  

OU se 

závěrečnou 

zkouškou 

žáci přijatí 

na střední 

školství 

celkem 
víceletá ostatní celkem 

60 1 9 10 39 0 11 60 

  
Komentář: 1 žákyně byla přijata ve druhém kole, ostatní žáci v prvním kole 

 

 

 

 

 

 

5 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 

 

 

 

 

 

5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 



Přehled klasifikace a prospěchu k 2.čtvrtletí 2012/2013 - dne 24.1. 2013 

  
                 

  

Třída Chl Dív Celk PoŽK PoVy Nap DTU DŘŠ Ch2 Ch3 Neo PsV Pro Nep Ned osv odl neho 

1A 7 14 21                 21             

1B 9 10 19 
 

              18           1 

1.roč 16 24 40 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 1 

                                      

2A 8 8 16                 11 5           

2B 7 8 15   8             15             

2.roč 15 16 31 0 8 0 0 0 0 0 0 26 5 0 0 0 0 0 

                                      

3A 13 17 30                 29 1           

3B                                     

3.roč 13 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 29 1 0 0 0 0 0 

                                      

4A 9 9 18 4   1   2     4 9 9           

4B 8 10 18 5               12 5 1         

4.roč 8 10 18 5 0 0 0 0 0 0 0 12 5 1 0 0 0 0 

                                      

5A 10 9 19 4               13 6     1     

5B 12 9 21 4   
 

          19 2           

5.roč. 22 18 40 8 0 0 0 0 0 0 0 32 8 0 0 1 0 0 

                                      

I.st. 74 85 159 13 8 0 0 0 0 0 0 138 19 1 0 1 0 1 

                                      

6A 9 19 28   9 1 2     1 12 7 20 1 7     1 

6B 16 15 31   3 4 3 2 2     9 22           

6.roč. 25 34 59 0 12 5 5 2 2 1 12 16 42 1 7 0 0 1 

                                      

7A 18 12 30   8   1 1       11 17 2 7 3   1 

7B 15 15 30 5 9 6 2         8 22     2     

7.roč. 33 27 60 5 17 6 3 1 0 0 0 19 39 2 7 5 0 1 

                                      

8A 11 8 19 17 8 1 3   1 1 70 3 13 2   1   1 

8B 12 8 20 11 4 6           3 17     1     

8.roč. 23 16 39 28 12 7 3 0 1 1 70 6 30 2 0 2 0 1 

                                      

9A 13 18 31   15 6 1 4     6 11 20     1     

9B 12 19 31 2 9 2           16 15           

9.roč. 25 37 62 2 24 8 1 4 0 0 6 27 35 0 0 1 0 0 

                                      

II.st. 106 114 220 35 65 26 12 7 3 2 88 68 146 5 14 8 0 3 

                                      

1.-9. 180 199 379 48 73 26 12 7 3 2 88 206 165 6 14 9 0 4 

 
 
 
 
 
 

           



 

           Přehled klasifikace a prospěchu k 4.čtvrtletí 2012/2013 - dne 20.6. 2013 

  
                 

  

Třída Chl Dív Celk PoŽK PoVy Nap DTU DŘŠ Ch2 Ch3 Neo PsV Pro Nep Ned osv odl neho 

1A 7 14 21 12     1   1   12 18   1 1       

1B 9 9 18 13               17   1 1       

1.roč 16 23 39 25 0 0 1 0 1 0 12 35 0 2 2 0 0 0 

                                      

2A 7 8 15   9     1       13 2           

2B 7 8 15   9 2           15             

2.roč 14 16 30 0 18 2 0 1 0 0 0 28 2 0 0 0 0 0 

                                      

3A 13 18 31   15             30 1           

3B                                     

3.roč 13 18 31 0 15 0 0 0 0 0 0 30 1 0 0 0 0 0 

                                      

4A 9 10 19     1   1       12 7           

4B 7 9 16 3 3             10 5 1         

4.roč 16 19 35 3 3 1 0 1 0 0 0 22 12 1 0 0 0 0 

                                      

5A 10 10 20 2   1           13 4 2         

5B 12 9 21   16 
 

          19             

5.roč. 22 19 41 2 16 0 0 0 0 0 0 32 4 2 0 0 0 0 

                                      

I.st. 81 95 176 30 52 3 1 2 1 0 12 147 19 5 2 0 0 0 

                                      

6A 11 20 31   6 1 2 1 1     8 22 1 5       

6B 14 15 29 6   4 5 3       10 18 1         

6.roč. 25 35 60 6 6 5 7 4 1 0 0 18 40 2 5 0 0 0 

                                      

7A 17 12 29   17   1 2 1 1   13 15 1   3     

7B 15 15 30   15 7 2     1   6 23 1 2 2     

7.roč. 32 27 59 0 32 7 3 2 1 2 0 19 38 2 2 5 0 0 

                                      

8A 10 8 18 5 9 2 1 1   1 28 5 13     1     

8B 12 8 20   3   1         4       1     

8.roč. 22 16 38 5 12 2 2 1 0 1 28 9 13 0 0 2 0 0 

                                      

9A 12 17 29   10 4 1 1       6 23     1     

9B 12 19 31   14 2           11 20           

9.roč. 24 36 60 0 24 6 1 1 0 0 0 17 43 0 0 1 0 0 

                                      

II.st. 103 114 217 11 74 20 13 8 2 3 28 63 134 4 7 8 0 0 

                                      

1.-9. 184 209 393 41 126 23 14 10 3 3 40 210 153 9 9 8 0 0 

                   
 

                           



 
 
 
Seznam zkratek 
 
PoŽK 
 

- pochvala TU do                            
ŽK  

   
Ch3 - 3. stupeň z chování 

  
Osv 

- osvobození z 
TV 

 
PoVy  - pochvala ŘŠ na vysvědčení 

 
Neo 

- neomluvené 
hodiny 

   
Odl - odložená klas. 

 
NTU   - napomenutí TU 

   
PsV 

- prospěl s 
vyznamenáním 

  
Neho - nehodnocen 

 DTU - důtka TU 

    
Pro - prospěl  

         DŘŠ - důtka ŘŠ 

    
Nep - neprospěl 

         Ch2 - 2. stupeň z chování 

  
Ned - počet nedostatečných 

       
 

                 
                 
              

5.2 Údaje o zameškaných hodinách 

 

 Počet 

omluvených 

hodin 

Počet 

omluvených 

hodin na žáka 

Počet 

neomluvených 

hodin 

Počet neomluvených 

hodin na žáka 

1. pololetí 11 925 35,70 86 0,26 

2. pololetí 15 857 47,48 40 0,12 

Celkem ZŠ za I. a 

II. pololetí 

27 782 83,18 126 0,38 

Komentář - - - - 

 

 

5.3 Údaje o integrovaných žácích: 

 

Druh postižení : Ročník Počet žáků 

Sluchové postižení -  

Zrakové postižení -  

S vadami řeči -  

Tělesné postižení 7. roč 1 

S kombinací postižení -  

S vývojovými poruchami učení 1. roč. - 

 2. roč. - 

 3. roč. 4 

 4. roč. 5 

 5. roč. 4 

 6. roč. 4 

 7. roč. 2 

 8. roč. 3 

 9. roč. 1 



 

 

6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních 

    pracovníků školy 

 

 

       počet pracovníků cena 

 

Program vzdělávání v oblasti cizích jazyků 

 

Vzdělávání učitelů cizích jazyků – Aj  3   1 500,00 

      

 

 

Program vzdělávání vedoucích pracovníků 

 

Školení ŘŠ      2              1 300,00 

Vzdělávání FS     1   1 700,00 

RVP       1      500,00 

         

 

Program vzdělávání 

 

Zákony-aktualizace     5   1 000,00 

Biologie      1      450,00 

Prevence, šikana     5   1 610,00 

Ekologie      1          0,00 

Fyzika       1      400,00 

Český jazyk – písmo     1      350,00 

PC Active inspire              26            37 800,00  

Genetická metoda čtení    1          0,00  

Prvouka      1          0,00 

 

Celkem               49             46 610,00  

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 Strategie prevence sociálně patologických jevů 

 

 Pravidelná spolupráce třídních učitelů, metodika prevence a vedení školy 

Účast na pravidelných setkáních metodiků prevence se zástupci kraje 

Absolvování seminářů a dalšího vzdělávání s tématikou prevence rizikového chování 

Kurz sebeobrany pro dívky z devátých tříd – dvakrát ročně 

Spolupráce s Policií ČR – besedy ve třídách 

Spolupráce s Dominem, Návratem, oddělením soc. právní ochrany dětí Magistrátu HK 

Spolupráce s psychology PPP  

Využívání audiovizuálních pomůcek v hodinách RV, OV 

Zapojení žáků do kroužků ve škole – široká nabídka 

Zapojení žáků do akcí pro veřejnost – viz 12.1 

Účast žáků ve sportovních, vědomostních a výtvarných soutěžích 

Soutěž školy ve sběru papíru 

Projekty Prevence – OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost „Společnou cestou ke 

zdravému klimatu školy“ 

Spolupráce s partnery projektu o. s. Prostor Kolín – „Zlepšování soc. klimatu na 

základních školách i regionech Hradec Králové a Jičín 

Zapojení do projektu šk. zařízení Mozaika „Mozaika jako nástroj podpory sociální 

adaptace dětí a žáků v Královehradeckém kraji 

  

 

 

8 Rozvojové a mezinárodní programy 
 

 

Návštěva studentů z Francie 

Návštěva studentů z Texasu 

Návštěva sboru Amabile z Kanady 

Zájezd 6.ročníku do Wroclavi 

EU peníze školám – ŠABLONY – 2.etapa 774 194,00 Kč 

 

 

  

  

 

9 Další vzdělávání v rámci celoživotního učení 

 

 Internet pro seniory 

 Anglický jazyk pro rodiče žáků 

 

10 Realizované projekty financované z cizích zdrojů 

 (volnočasové aktivity) 

 

 



Adventní zpívání  4 027,00 Kč 

Vánoční koncert  6 453,00 Kč 

Turnaj ve vybíjené  3 272,00 Kč 

Koncert ke „Dni matek“ 4 983,00 Kč 

Den dětí   3 711,00 Kč 

Turnaj v minikopané  2 346,00 Kč 

Vánoční výstava  5 000,00 Kč 

EU peníze školám – Šablony – 2.etapa 774 194,00-Kč 

    (další vzdělávání, interaktivní tabule, PC vybavení, DUMy…)  

 

 

 

11 Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a 

dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

 

ČMOS – pravidelná spolupráce, porady s vedením školy, kolektivní smlouva, vnitřní 

předpis 

Statutární město Hradec Králové 

Plavecká škola 

Domino  

Návrat 

Pedagogicko psychologická poradna 

Úřad práce 

Dům dětí a mládeže 

Školská rada 

SRPŠ 

NIDV 

Pedagogické centrum 

FC Olympia – kroužky, turnaje 

TJ Montas – kroužky, badminton 

TJ Sokol Pražské Předměstí – basketbal 

Spolupráce se základními školami – soutěže 

Sponzoři – dary na akce školy 

PF HK – studentské praxe 

Knihovna v Kuklenách – besedy 

Besedy s Městskou policií 

Florbalové kluby působící v Hradci králové – turnaje, půjčení vybavení (mantinely) 

Mozaika 

Prostor 

Český chlapecký sbor 

 

 

12 Údaje o významných mimoškolních aktivitách 

 

 

12.1 Významné akce školy pro veřejnost 

 

„Kukleňáček“ – setkání budoucích prvňáčků, rodičů s aktivitami ve škole 

Vánoční keramika pro rodiče 

Den otevřených dveří 



Vánoční výstava výrobků keramických a výtvarných kroužků 

Vánoční koncert 

Adventní zpívání 

Vánoční vystoupení školního sboru v domově důchodců 

Internet pro seniory 

Taneční soutěž „Kuklenská STAR DANCE“ 

Koncert ke „Dni matek“ 

Den dětí 

Sportovní dny v závěru školního roku 

Slavnostní rozloučení se školním rokem, vyřazení žáků devátých tříd 

Kroužky pro rodiče – Aj 

Vystoupení pěveckého sboru v domově důchodců 

Vystoupení pěveckého sboru u příležitosti  -  Narozenin T.G.M. 

               -  Ligy proti rakovině 

Vystoupení hudebního kroužku u příležitosti -  Setkání bývalých učitelů 

Prvňáčkovský týden 

Zápis budoucích prvňáčků s překvapením          

 

Významné akce pro žáky 

 

„Kukleňáček“ – setkávání budoucích prvňáčků ve školním prostředí 

Besedy s Městskou policií 

Besedy – PROSTOR, MOZAIKA 

Besedy v místní knihovně 

Mikuláš pro děti 

Diskotéka pro I. stupeň 

Taneční soutěž „Kuklenská STAR DANCE“ 

Turnaj ve florbale  5.,6.,7. ročník 

Turnaj ve vybíjené – družstva z Kratonoh, Praskačky, Stěžer, Kuklen 

Velikonoční turnaj v kopané – II.stupeň 

Florbalový turnaj – I. stuperň 

Pasování prvňáčků na čtenáře 

Akce ke „Dni Země“ 

Zájezdy – LVVZ – v Krkonoších 

EKO - programy 

Nácvik sebeobrany dívek – 9.ročník 

Turnaj o pohár v kopané 1. – 3. tříd (účast ZŠ Praskačka, ZŠ Kukleny, ZŠ Kratonohy) 

Turnaj v kopané – 5. a 6. ročník 

Soutěž v gifování 

Návštěva studentů z Francie 

Návštěva studentů z Texasu 

Návštěva sboru Amabile z Kanady  

Beseda se spisovatelkou J.Vítkovou 

Zájezd 6.ročníku do Wroclavi 

 

Projektové vyučování: 

   1.r. Podzim, Setkání s Písmenkovou vílou 

   2.r. Mikuláš, Mravenec 

   4.r. Od Ondřeje do Třech králů, Velikonoce 

5.r. Poznáváme vesmír, Poznáváme živočichy, Vánoce, Výlety do   



       historie, Historie města HK, Naše lesy 

Halloween 

Zelené úterý – svátek Sv. Patrika 

   

       

Počet akcí:  -  pro veřejnost   20, pro žáky 39. 

 

 

Komentář 

 

U akcí průběžně probíhá prevence sociálně patologických jevů a enviromentální výchova. 

 

 

13.1 Účast ve sportovních soutěžích 

 

I. stupeň       počet žáků  umístění    

 

 

MC Donald’s Cup 1.-3.tř. základní kolo       16 ž.   zúčastnili se 

        4.- 5.tř. základní kolo      16 ž.   zúčastnili se 

           

Vybíjená chlapci              15 ž.   zúčastnili se 

Vybíjená dívky     15 ž.   zúčastnily se 

          

Florbal – dlouhodobá soutěž 2.-3. r.   9 ž. 

    4.-5.r.   7 ž.    3.místo 

 

Barevný volejbal     21 ž.   1.místo  

 

 

Turnaj ve vybíjené (Magistrát města HK)  12 ž.   1.místo 

 

 

 

   

 

II. stupeň 

 

Pohár rozhlasu v atletice                          35 ž. 

      ml.ž.   1.místo OF   

        1. místo KF 

        Vítek, Štěrba, Šeps, Žumár 

,         Kopecký, Drtílek, Bednář, 

        Netík, Slavík 

       

        2. místo KF 

        Vítek, Archleb, Slavík, Dvořáček, 

        Drtílek, Mokrejš, Bednář, Šeps, 

        Havlíček 

 



Orientační běh – liga škol   20 ž.    zúčastnili se   

 

Futsalová liga     12 ž.    postup 

 

 

Basketbal     10 žákyn ml.   2.místo OF 

Pacltová, Pokorná, D.Kamenická, 

Slezáková, Poláková, Tačíková, Dalecká, 

Šepsová, Kubiasová, Bittnerová 

 

10 žákyn st.   2.místo OF 

      M.Kamenická, K.Uhlířová, Smetanová, 

Rysková, Pacltová, D.Kamenická, 

Poláková, Fraňková, Slezáková, 

M.Uhlířová 

 

Florbal      12 ž.ml.   postup do OF 

      12 ž.st.    zúčastnili se 

 

 

Halová kopaná    10 ž.   3.m. OF 

        Čihák, Gabriel, Morávek, Skořepa,  

        Louda, Slavík, Štěrba, Hušek,  

        Drtílek, Janáček 

 

Vybíjená žákyň 6.r.    12 ž.  zúčastnily se OF 

         

Vybíjená žáků 6.r.    12 ž.  zúčastnili se OF 

 

Přehazovaná      8 ž.  1.místo OF 

        1.místo KF 

        Bittnerová, Dalecká, Kubiasová, 

Kutíková, Šepsová, Svobodová, 

V.Kubiasová, Tačíková 

 

Atletický čtyřboj    10 ž.    zúčastnili se 

 

 

Minikopaná      9 ž.ml. 1.m. ZK   

      1.místo OF   

      Slavík, Vítek, Štěrba, Koudela, 

      Žumár, Kopecký, Havlíček, 

      Drtílek,Nnetík 

     9 ž. st.  Zúčastnili se 

 

 

Hradecké sportovní hry mládeže  24 ž.   

 

Atletika     24 ž. 



        1.místo ml.žáci  

    

1.m. Mokrejš (koule,) 

Kopecký(800m), Vítek (výška) 

        2.místo A.Kubiasová (výška),  

        štafeta 4x60m Šeps, Kopecký, 

        Vítek, Drtílek 

        3.m. Smetanová (150m) 

 

         

Triatlon     23 ž.     zúčastnili se 

 

   

Hradecká laťka    12 ž.   1.m. družstva 

Dalecká, Šepsová, 

Bittnerová, Vítek, Štěrba 

1.m. Vítek 

2.m. Mokrejš, Kubiasová 

3.m. Karel 

 

Hradecké  sportovní hry – plavání  8.ž.   1.m. Žitná (prsa)  

2.m. Žitná, Vítek (volný 

způsob) 

 

 

 

13.2. Účast školy v soutěžích 

 

I.stupeň      počet žáků  umístění 

 

Matematický korespondenční seminář  6 ž.    

  Kateřina Herbstová      2. místo 

 

Matematická soutěž  Klokan 2013        
Nejlepší řešitelé kategorie  Cvrček   54 ž. 

 Jiří Podroužek         3.A 71 b 

 Jana Krtková        3.A 67 b 

 Žaneta Herbstová       2.B 66 b 

  

 Nejlepší řešitelé kategorie Klokánek 69 ž.  

 JanGgrunseisen       5.B     109 b 

 Jakub Svoboda       5.B 93 b 

 Kateřina Herbstová       5.B 92 b 

 

Pythagoriáda      11 ž. 

 

 Diplom „Úspěšní řešitelé“    4 ž. 

 

Praskačský zpěváček    3 ž. 

 Jiří Podroužek        2.místo 



 

Roland Pop Show 

 Klára Homolová       1.místo 

 Jiří Podroužek        3.místo 

 

Výtvarná soutěž  
„Se strážníkem ve městě cítíme se bezpečně“   ž. 

 Anna Blažková       1.místo 

 Kateřina Herbstová       2.místo 

 

 

 

II.stupeň 

     

Roland Pop Show      ž. 

 Andrea Lipavská       2.místo 

 

Art-floral-design     9 ž. 

 

3D prostor.práce 

 Vanesa Svobodová, Natálie Chendey, Petra Borůvková,  

 Deisa Kozohorská       finále 

 

Kresba, malba  

 Veronika Antošová, Bára Šašinková     1.místo 

 Matěj Kopecký       čestné uznání 

Matematická soutěž Klokan 2013 

Nejlepší řešitelé kategorie Benjamín   106 ž. 

 Andrea Lipavská    6.A 94 b. 

 Štěpán Drtílek     7.A 71 b. 

 Jan Matějka     7.B 71 b. 

 Boris Netík     7.A 71 b. 

 

Nejlepší řešitelé kategorie Kadet   83 ž. 

 Michal Vítek     9.B 59 b. 

 Daniel Bejr     8.A 56 b. 

 Veronika Kozová    9.B 52 b. 

 

 

Mladý chemik     3 ž. zúčastnili se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Shrnutí 
 

Celkový počet soutěží ve školním roce: vyšší než 40 

 

Počet žáků, kteří se soutěží zúčastnili: velký počet, nelze přesně zjistit (určitě přes 60%) 

 

 

Internet pro seniory: počet absolventů: 27, školitelů: 2 učitelé a 27 žáků 

 

celkový počet významných akcí pro veřejnost:  20 -  podrobný přehled v kapitole 12.1 

 

celkový počet významných akcí pro žáky:  39 -  podrobný přehled v kapitole 12.2 

 

mezinárodní projekty a akce:   –  podrobný přehled v kapitole 8, 12.1 

 

projekty financované z cizích zdrojů: –  kapitola 10 

 

rozvojové programy: -    kapitola 8 

 

počet kroužků: 27 

 

prezentace školy na veřejnosti: noviny, výstavy, koncerty a další akce –  kapitola 12.1 

- péče o volný čas žáků, podíl dětí zapojených v mimoškolní činnosti v procentech: 

61,8% 

 

 

 

14 Základní údaje o hospodaření školy 

 

Údaje jsou uvedeny za kalendářní rok 2012 

 

a) příjmy  

1. celkové příjmy, 27 174 070,- 

2. poplatky od zletilých žáků,  

rodičů nebo jiných zákonných zástupců, 

527 300,- 

3. příjmy z doplňkové činnosti, 807 288,- 

4. ostatní příjmy; 25 839 482,- 

 

b) výdaje  

1. investiční výdaje celkem, 398 550,- 

2. neinvestiční výdaje celkem a z toho 26 771 980,- 

- náklady na platy pracovníků školy, 13 860 715,- 

- ostatní osobní náklady, 232 165,- 

- zákonné odvody zdravotního a sociálního 

pojištění, 

4 656 827,- 

- výdaje na učebnice, učební texty a učební 

pomůcky, 

123 588,- 



- stipendia, - 

- ostatní provozní náklady; 7 898 685 

  

 

 

 

 

 

 

 

15 Výroční zprávy MŠ Plačice a Markova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 
 

 

Mateřská škola – Plačice 

 

 
 

 

 

 

 

V Ý R O Č N Í   Z P R Á V A 

Š K O L Y  

 

za školní rok  

2012/2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. Základní údaje o škole 

Název školy Základní škola a Mateřská škola,Hradec Králové – Kukleny, 

Pražská 198 

Adresa školy Hradec Králové – Plačice, Ořechová 62 

IČ: 70 88 60 91 

Vedení školy ředitel: Mgr. Pavel Hebelka 

zástupce ředitele: vedoucí uč. Blanka Chmelařová 

Kontakty  mob. 725 818 397, 728 814 007 

 hospodářka: 495 535 592 

e-mail: msplacice@msplacice.cz 

www: zskukleny.cz 

Délka provozu školy: 6.30 – 16.30 

Zřizovatel školy Statutární město Hradec Králové 

Československé armády 408 

502 00 Hradec Králové 

Občanské sdružení při MŠ 

- název 

- kontakt (předseda) 

- 

 

2. Vzdělávací program mateřské školy 

Název programu Pohádková školka 

Zaměření programu ekologie, na přírodu a vtahy mezi lidmi 

 

Doplňkové projekty  Flétnička – zdravé pískání 

 Plavání pro předškoláky 

Projekt – „Pohádkový dědeček“ 

Projekt – „ František a Fanynka naši kamarádi“ 

Projekt –  „ Zdravý úsměv od malička“ 

Projekt -  „ Zdravá očka“ – screeningové vyšetření dětí 

Projekt – „ Pomáháme nemocným kamarádům“ Fond Sidus 

Cvičíme pro radost  

 

  
 

3. Personální zabezpečení činnosti školy 

Zaměstnanci celkem úvazek kvalifikovaní bez kvalifik. důchodci 

- pedagogové      4    100%      4     0    0 

- provozní MŠ      2    100% 

     90% 

     1                          1    1 

- provozní ŠJ     -     

Pracovníci podle věkové skladby 

do 30 let do 35 let do 45 let do 55 let nad 55 let důchodci 

          1        1         3        1 

 

 



 
 

4. Výsledky přijímacího řízení za školní rok 2012/2013 

Kapacita školy celkem    52 

Celkový počet žádostí o přijetí k 1.9.2012    25 

Počet přijatých dětí:    24 

Počet „registrovaných“ žádostí (čekajících na umístění)      1 

- z toho dětí pětiletých      0 

  

5. Údaje o vzdělávání dětí ve školním roce 2012/2013 

Celkový počet dětí rok před zahájením školní docházky. 13 

Počet dětí, které ukončily školní docházku (odchod do ZŠ) 10 

Počet dětí s odkladem školní docházky (zůstaly na MŠ)   3 

Počet dětí s dodatečným odkladem školní docházky (vrátily se do MŠ po 

1.9.2012 

  0 

 

6. Integrace postižených dětí ve školním roce 2012/2013 

Druh postižení : zpráva z PC 

(ano-ne) 

počet dětí Individ.vzdělávací 

prog. (ano-ne) 

Sluchové postižení     ne   

Zrakové postižení     ne   

S vadami řeči     ne             

Tělesné postižení     ne   

S kombinací postižení     ne   

S poruchami učení/chování (hyperakt.)     ne   

Autismus     ne   
 

7. Údaje o dalším vzdělávání pracovníků  školy 

Název semináře (kurzu, školení) počet pracovníků 

 Magisterské studium    1 

 Vedení týmu   1 

  Změny šk. zákonů                                                1 

  Šikana v MŠ                                                         4 

  Správná řeč předškoláka                                      1 

  Literární text v MŠ                                               1 

 Funkční školení pro ved. prac.                              1 

 Řízení a management                                            1 
 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti  

Název akce školy 
počet účastníků 

děti dospělí 

Výtvarná soutěž „Školka plná dětí“ 20 2 

Hudební vystoupení „flétniček“ 

 Výtvarná soutěž „Dýňáčci“ 

  Vánoční posezení u stromečku 

 Výtvarná soutěž „ O nejhezčího sněhuláka“ 

  Den otevřených dveří   

  Mámo, táto, pojď si hrát   

7 

  20 

  45 

  18 

   21 

   49 

100  

20 

48 

18 

25  

22 



  Den matek   - koncert                                              

 

   50 85 

   

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti  provedené ČŠI 
- 

 

10. Spolupráce školy s dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

název subjektů název akce 

Základní škola Kukleny 

 

 

 

 

Spolupráce s rodiči 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Divadla a koncerty 

 

 

 

Knihovna Plačice a Kukleny 

 

 

_____________________________________________ 

Návštěva předškoláků v 1.tř.ZŠ 

Koncert flétniček „Den matek“ 

Návštěva p.uč. z 1. tř. v MŠ 

 

Výstava „Dýňáčci“ 

Mámo, táto, pojď si hrát ke 

stromečku 

Mikulášská nadílka 

Vánoční nadílka 

Pečení vánočního cukroví 

Karneval 

Angličtina pro nejmenší 

Plavání pro předškoláky 

Výstava „Nejhezčí sněhulák“ 

Den otevřených dveří 

Výlet „Staré Hrady“ 

Den dětí 

Rozloučení s předškoláky 

Nabídka exkurzí / hasiči, truhlář, 

kovář, hospodářská zvířata…/ 

___________________________- 

 

7x divadelní přestavení v MŠ 

„Šehrezáda“, „Pohádková víla“ 

 

 

Zapůjčení knih do MŠ  1x 

měsíčně 

Exkurze do knihovny v Plačicích 

tablo předškoláků v Kuklenách 

 

 

Dětské zdravotní středisko Kukleny 

 

 

Fotografování 

 

Prezentace fotografii z MŠ 

Informace o zápisu dětí 

 

Vánoční fotografování 

Splečné foto tříd na konci šk.r. 

 

 

11. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 



Název programu – projektu  Obsah 

 

 

  - 

 

12. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

Název programu Období realizace 

                              -  

 
 

13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financo-

vaných z cizích  zdrojů 
Název projektu výše dotace v Kč 

                              -  
 

14. Údaje o zapojení školy do vzdělávání v roce 2012/2013 

Praxe studentek: Počet účastníků 

ze středních pedagogických škol  -  0 

z vyšších odborných škol 0 

z vysokých pedagogických škol  0  
 

15. Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2012 

a) příjmy                                                                     viz.ZŠ – Kukleny 

- státní rozpočet,  

- provozní rozpočet,  

- úplata za předškolní vzdělávání,  

- doplňková činnost školy.  

b) výdaje 

1. investiční výdaje celkem  

2. neinvestiční výdaje z toho:  

- náklady na platy pracovníků školy celkem  

- ostatní osobní náklady  

- výdaje na učební pomůcky  

- provozní náklady  
  

16. Materiálně-technické vybavení školy ( nově pořízené v příslušném    

školním roce) 
Pro práci s dětmi:  Hračky, učební pomůcky 

K zajištění stravování: - 

Zázemí pro zaměstnance: - 

Specifické vzdělávací pomůcky: - 

Vybavení školy audiovizuální a 

výpočetní technikou 

- 

Komentář:    obnova nátěrů herních prvků na školní zahradě 

 

 

   

V Hradci Králové dne: 25.9.2013                   Zpracovala: Chmelařová B., ved.uč. 



 

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 
 

 

Mateřská škola – Markova, Kukleny 

 

 
 

 

 

 

 

V Ý R O Č N Í   Z P R Á V A 

Š K O L Y  

 

za školní rok  

2012/2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Základní údaje o škole 

Název školy Základní škola a Mateřská škola,Hradec Králové – Kukleny, 

Pražská 198 

Adresa školy Hradec Králové – Kuleny, Markova 870/22b 

IČ: 70 88 60 91 

Vedení školy ředitel: Mgr. Pavel Hebelka 

zástupce ředitele: vedoucí uč. Mgr. Eva Hitková 

Kontakty  mob. 724 063 299, 724 063 343 

 hospodářka: 495 535 592 

e-mail: msmarkova@msmarkova.cz 

www: zskukleny.cz 

Délka provozu školy: 6.30 – 16.30 

Zřizovatel školy Statutární město Hradec Králové 

Československé armády 408 

502 00 Hradec Králové 

Občanské sdružení při MŠ 

- název 

- kontakt (předseda) 

není 

 

2. Vzdělávací program mateřské školy 

Název programu Pojďte děti  pojďte hned, objevíme celý svět 

 

Zaměření programu environmentální, zdravý životní styl, 

kulturní a společenský život plný českých tradic 

 

Doplňkové projekty Flétnička – zdravé pískání  

Projekt – Bylinková zahrádka  

Projekt – Zdravé mlsání 

Projekt – Zdravý úsměv od malička 

Hravá angličtina 

Zpíváme a tancujeme 

Projekt – Co zvířátka v zimě 

 

3. Personální zabezpečení činnosti školy 

Zaměstnanci celkem úvazek kvalifikovaní bez kvalifik. důchodci 

- pedagogové      4    100%      4     0    0 

- provozní MŠ      2    125% 

     60% 

     2                        0    0 

- provozní ŠJ     -     

Pracovníci podle věkové skladby 

do 30 let do 35 let do 45 let do 55 let nad 55 let důchodci 

           1           1         3        1         0        0 

 

4. Výsledky přijímacího řízení za školní rok 2011/2012 

Kapacita školy celkem    56 

Celkový počet žádostí o přijetí k 1.9.2012    26 



Počet přijatých dětí:    26 

Počet „registrovaných“ žádostí (čekajících na umístění)      0 

- z toho dětí pětiletých      0 

  

5. Údaje o vzdělávání dětí ve školním roce 2012/2013 

Celkový počet dětí rok před zahájením školní docházky.   8 

Počet dětí, které ukončily školní docházku (odchod do ZŠ)   7 

Počet dětí s odkladem školní docházky (zůstaly na MŠ)   1 

Počet dětí s dodatečným odkladem školní docházky (vrátily se do MŠ po 

1.9.2012) 

  0 

 

6. Integrace postižených dětí ve školním roce 2011/2012 

Druh postižení : zpráva z PC 

(ano-ne) 

počet dětí Individ.vzdělávací 

prog. (ano-ne) 

Sluchové postižení     ne   

Zrakové postižení     ne   

S vadami řeči     ne             

Tělesné postižení     ne   

S kombinací postižení     ne   

S poruchami učení/chování (hyperakt.)     ne   

Autismus     ne   
 

7. Údaje o dalším vzdělávání pracovníků  školy 

Název semináře (kurzu, školení) počet pracovníků 

Správní řád   1 

Spisová služba   1 

Právní poradna   1 

Studium pro vedoucí pracovníky   1 
 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti  

Název akce školy 
počet účastníků 

děti dospělí 

Výtvarná soutěž „Vyrobíme draka ze špejlí papíru“ 17  17 

„Bramboriáda“ – podzimní dílna s rodiči 34  38 

„Hrabu, hrabu zahradu – pracovní odpoledne s 

rodiči 

40 50 

Vánoční dílna pro rodiče 56  98 

Exkurze do pekárny- U Boučků 28 28 

Karneval s rodiči 49  60 

Velikonoční vajíčko – dílna a tvoření s rodiči 50  70 

Koncert pro maminky – zpívání pro maminky 54  89 

Zahradní slavnost ke dni dětí, opékání párků 53 100 

Den otevřených dveří 23 22 
 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti  provedené ČŠI 
- 

 



10. Spolupráce školy s dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

název subjektů název akce 

Základní škola Kukleny Sportovní dopoledne 

v tělocvičně - cvičení 

Návštěva dětí z první třídy v MŠ 

Návštěva předškoláků v ZŠ 

Čertí nadílka - žáci 9 třídy v MŠ 

Účastna slavnostním vánoční 

koncertu v ZŠ 

Spolupráce s rodiči Dílny a tvoření  - podzimní 

tvoření, vánoční dílna, 

velikonoční dílna, karneval. 

Mikulášská a vánoční nadílka. 

Den matek – koncert a zpívání 

maminkám a babičkám 

Oslava dne dětí – zahradní 

slavnost, opékání párků, živá 

hudba, sportovní olympiáda 

Výlet do labirintária u zámku 

Loučeň 

Rozloučení s předškoláky 

Knihovna Kukleny Exkurze 2x ročně 

Půjčení knih do MŠ – 1x 

měsíčně 

Divadla, koncerty Divadla v MŠ - 1x měsíčně 

Vystoupení hradecké 

filharmonie v MŠ – koncert,  

hudební pohádka  

Solná jeskyně v centru HK Ozdravný pobyt -10 lekcí 

Pekárna Bouček Exkurze 

Hasičská stanice v Kuklenách Exkurze 

Fotografování Vánoční fotografování 

Portrét ke Dni matek 

Společné foto tříd 
 

11. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
Název programu – projektu  Obsah 

- 

 

 

 

12. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

Název programu Období realizace 

                  MŠ            -  

 
 

13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financo-

vaných z cizích  zdrojů 
Název projektu výše dotace v Kč 

                  MŠ            -  



  
 

14. Údaje o zapojení školy do vzdělávání v roce 2012/2013 

Praxe studentek: počet účastníků 

ze středních pedagogických škol    - 

z vyšších odborných škol - 

z vysokých pedagogických škol   PF Hradec Králové    2 
 

15. Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2012 

a) příjmy                                                                     viz.ZŠ – Kukleny 

- státní rozpočet,  

- provozní rozpočet,  

- úplata za předškolní vzdělávání,  

- doplňková činnost školy.  

b) výdaje 

1. investiční výdaje celkem  

2. neinvestiční výdaje z toho:  

- náklady na platy pracovníků školy celkem  

- ostatní osobní náklady  

- výdaje na učební pomůcky  

- provozní náklady  
  

16. Materiálně-technické vybavení školy ( nově pořízené v příslušném    

školním roce) 
Pro práci s dětmi:  Didaktické a učební pomůcky, doplnění herních koutků, 

dětské knihy, hračky a stavebnice 

K zajištění stravování: Doplnění výdejny nádobím – talíře, hrnečky 

Zázemí pro zaměstnance: - 

Specifické vzdělávací pomůcky: - 

Vybavení školy audiovizuální a 

výpočetní technikou 

- 

Komentář:    - 
 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Eva Hitková  

                    vedoucí učitelka MŠ Markova  

 

 

 

 

V Hradci Králové dne:  1.10.2013                          

 

 

 

 



 

 

Schválení a projednání výroční zprávy  
 

 

Výroční zpráva byla schválena školskou radou dne 24.10. 2013. 

 

Výroční zpráva byla projednána na pedagogické radě dne 11.10.2013. 
 

       

       Mgr. Pavel Hebelka 

            ředitel školy 


